1

國立中興大學「教學研究單位及其所屬單位個人資料保護管理制度導入服務專案」

資訊安全暨個人資料保護推動委員會 102年度第 2次會議會議紀錄

時    間：102年 4月 8日 14時 00分

地    點：國立中興大學計資中心一樓第二會議室

主    席：國立中興大學林俊良副校長

出席人員：請詳簽到表

記    錄：林舜翔

壹、 主席報告：

略。

貳、 提案討論：

案由：101年通過個資管理制度認證獎勵人員。

說明：本校行政單位自 101年 3月導入「個人資訊管理制度」，各單位導入同仁積極配合，已

於 101年 12月通過「BS10012:2009」驗證，102年 1月英國標準協會台灣分公司授予

證書，成為全國第一所取得本證書之大學院校，請就參與活動且表現優異同仁辦理敘

獎， 提請討論。

決議：敘獎標準，訂為本校總連絡窗口計資中心陳建平先生記小功兩次、計資中心各組窗口

與擔任一級單位總窗口的人員予以嘉獎兩次，其餘敘獎人員皆為嘉獎乙次。

參、 臨時動議：

一、 請各教學研究單位應於4/11(系所)、4/12(學院)前回覆確認「個人資料檔案清冊」。

二、 計算機及資訊網路中心主任說明：因各院系所單位數量太多，本中心無法至各系所進行

個人資料導入注意事項說明，惟若各院有需求，本中心可配合協調配合至各教學一級單

位說明。

三、 主席建議於4/18(四)下午針對教學研究單位所屬教職員工舉辦「個人資料保護管理制度

 2

導入服務」座談會宣導座談會。

四、 計算機及資訊網路中心主任建議，學院、系所使用到的個資表單或文件，若各行政單位

盤點出的個資資產中已敘明，則依各行政單位的保存年限為參考依據。

肆、 散會：14時 50分